

Severi Laakso tahtoo olla välittämässä Jumalan rakkautta sanoin ja sävelin

Teksti: Martti Pyykönen, kuva: Tuomas Merenlahti

Suomen teologisen instituutin kahvihuoneesta ja käytäviltä tuttu 26-vuotias Severi Laakso esittelee itsensä kolmen käsitteen kautta: teologi, muusikko ja elämän pohdiskelija.

- Elämän pohdiskelu on se kaiken ydin. Se avautuu minulle tällä hetkellä kahden eri portin kautta: teologian ja musiikin. Olen opiskelijana sekä Helsingin yliopiston teologisessa tiedekunnassa että Sibelius-Akatemiassa. Minulla on vahva kutsumus hengelliseen työhön ja koen, että teologia antaa siihen eväitä. Toisaalta koska olen saanut suvun perintönä musiikin lahjan, tahdon soittaen selvittää, miksi minulle tuo lahja on suotu, Severi kertoo.

Musiikki elämän innostavana ulottuvuutena

Muusikon identiteetti merkitsee Severille ennen kaikkea rohkeutta elää ja tulkita musiikkia oman sielunsa ja persoonansa kautta ja siten auttaa ihmisiä musiikin tarjoamilla mahdollisuuksilla.

Severi on ollut innostunut soittamisesta jo pienestä pitäen. Sibelius-Akatemiassa hän opiskelee musiikkikasvatuksen osastolla pääinstrumenttinaan kansanmusiikkiviulu. Siellä hän on soittanut eri soittimia sähkökitarasta nokkahuiluun. Seurakuntatöissä Severi käyttää pääasias-

sa akustista kitaraa. Se kulkee selässä helposti paikasta toiseen. Severi toimii Tampereella myös seurakuntien kitarakoulun opettajana.

Kesätoissään Severi on palvellut kirkkoa sekä muusikkona että teologina. Tärkeäksi hänelle on noussut Suomen Lähetysseuran kurssikeskus Päiväkumpu, jossa hän on päässyt kokeilemaan siipiään sekä muusikkona että teologina. Päiväkumman innostamana Severi toimii nykyään Lähetyskirkon yhtenä musiikkivastaavana kanttorin hommissa. Musisointi ei kuitenkaan jää siihen. Messumusiikkityön lisäksi Severi on mukana kolmessa eri musiikkiyhtyeessä: afrikkalaisen musiikin musiikkiryhmä Jakarandassa, rockgospelä soittavassa Starwar-yhtyeessä sekä kansanmusiikkia soittavassa yhtyeessä nimeltä Tunturipelimannit.

Teologi pohtii ihmisen ja Jumalan suhdetta

- Teologina olen väistämättä kuoleman ammattilainen. Se tarkoittaa myös sitä, että olen kiinnostunut siitä kaikesta ma-

teriallista, mitä tuhansien vuosien aikana on syntynyt vastauksena kysymykseen ihmisen ja Jumalan suhteesta. En ole kovin ahkera lukemaan, mutta pyrin ymmärtämään Raamatun Sanaa ja kaiken oleellisen viisaiden teologioiden pohdinnoista. Tahdon olla selvillä tämän ajan ihmisten tarpeista, mutta myös siitä pitkästä jatkumosta, missä elämme. Ja kun oivallan asioita syntyy missio: halu jakaa oivalluksia muillekin, Severi selittää.

Raamatun sanoma kiinnostaa Severiä. Hän tahtoo omalla panoksellaan olla tuomassa sanomaa Kristuksen sovitustyöstä ja Jumalan pelastussuunnitelmasta maailmaan. Konkreettisesti Severi tutustuu Raamattuun tällä hetkellä Facebookin välityksellä, jossa hän pyörittää ”Kultaisen Raamatun lukuohjelma” -nimistä sivustoa. Sivuston kautta on tarkoitus tuoda Raamatun rohkaiseva sanoma ihmisten kännyköiden ja tietokoneiden kautta elämän pohdintojen keskelle. Severi valitsee jokaiselle päivälle oman raamatunkohdan, minkä voi luettuaan jakaa muulle yhteisölle.

Teologian opintojensa alkuvaiheissa Suomen teologinen instituutti tarjosi luentojen kautta mielenkiintoisia näkökulmia teologian opiskeluun. Nyt gradu-vaiheessa oleva Severi ei enää luennoille juuri ennätä, mutta päivähartaus ja kahvit edelleen vetävät miehen paikalle.

- Minulle tämä on olohuone yliopiston ja kodin välissä, pysähdyspaikka arjen kiireiden keskellä. Koen kyllä myös jonkinlaista ristiriitaa, sillä tiedän, että moni opiskelukaverini kävelee tuosta alaoven ohitse, muttei koskaan löydä tänne, Severi harmittelee.



Tulevaisuuden visioita

Kun aika kuluu ja opinnot valmistuvat, toivoo Severi löytävänsä itsensä palvelemassa Kristuksen kirkkoa omalla panoksellaan joko Suomessa tai ulkomailla. Tähän mennessä Severi on ollut lähetyskentällä Viron musiikkityössä vetämässä bänditoimintaa, ja sinne hän tulee vielä palaamaan. Toisaalta Severi on kokenut myös kutsua papin tehtäviin. Ainoastaan Jumala tietää, mitä Severin tulevaisuus tuo tullessaan.

- Olen vielä nuori ja uskon, että elämä tulee paljon vielä muokkaamaan minua ja ajatteluani. Uskon, ettei minusta tule suurta dogmaattista kirjailijaa, kuten vaikkapa Tuomas Akvinolaisesta, mutta minulla voi olla lahjoja muuhun, esimerkiksi sielunhoitoon. Tahdon auttaa lähimmäisiä oivaltamaan oman tehtävänsä täällä maailmassa, Severi päättää.